
 

 

UCHWAŁA NR 237/XXXVIII/2017 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Piechowice nr 38/VI/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, zmienionej uchwałą nr 98/XVI/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 34 ust. 6, 37 ust. 2 pkt 1, 

art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 38/VI/2015 Rady Miasta Piechowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych, zmienionej uchwałą nr 98/XVI/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. po § 3 dodaje się § 3a 

w brzmieniu: 

1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu przy sprzedaży samodzielnych lokali 

mieszkalnych na rzecz najemców, których najem został nawiązany na podstawie umów najmu zawartych  

na czas nieoznaczony, w następujących przypadkach: 

1) w sytuacji jednoczesnej sprzedaży wszystkich pozostałych do zbycia lokali mieszkalnych w budynku  

lub ostatniego lokalu mieszkalnego w budynku – bonifikata w wysokości 95% ceny, 

2) w sytuacji sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach o konstrukcji budowlanej typu „Berlin” – 

bonifikata w wysokości 99% ceny. 

2. Bonifikaty, o których mowa w § 3a ust. 1 będą miały zastosowanie w stosunku do najemców, którzy 

złożą wnioski o nabycie lokalu w terminie do dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3771


		2017-09-12T10:48:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




